nuestra compañía por medio de un contrato a término indefinido, desempeñando el cargo 
de PROFESIONAL II, donde se encargaba de la realización y revisión de avalúos, desde 
el 29 del mes de abril del año 2021 hasta el 16 de agosto de 2022, devengando un salario 
mensual de DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE ($2.230.000). 

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bogotá a los 26 días del mes de 
diciembre  del año 2022. 

Para más información comunicarse al número 3163116610 

ING. ERIKA CELEMIN BOHORQUEZ 
Representante Legal

[...]

1.020.817.788 de Bogotá; presta sus servicios a la empresa desde el veinte (20) de septiembre 
del año dos mil veintidós (2022) hasta la fecha, con un contrato de prestación de servicios, en el que se 
desempeña como ANALISTA DE AVALÚOS, con un salario mensual asignado de TRES MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS MDA/CTE ($3.200.000,00). 

En constancia de lo anterior se firma en la ciudad de Bogotá; a los once (28) días del mes de 
noviembre de 2023. 

Atentamente, 

Oscar Alfonso Molano Torres 

Representante Legal Salmer Ingeniería SAS